باقی تمام خط و کتابت منیجر الفضل قادیان ضلع گورداسپور کے پتہ پر ہو۔

سازگار چاند پور
بہتر منقاری
خبرداران

چند غیر مالک
سات پورے

Digitized by Khilafat Library

آخری زمانہ میں ایک سول کا مبعوث ہونا ظاہر ہوتا ہے اور وہی مسیح موعود ہے (نسخہ ۱۵ ص ۶)

جلد ۲۱ مورخہ ۲۱ فروری ۱۹۲۵ء مطابق ۶ بیسویں ایشیائی سال ۱۳۴۴ھ نمبر ۱۰

مذمت المسیر

حضرت فضل عمر نے اپنے نمونے ہمیں عملی سبق دیا ہے۔ نہ کہ کوئی نکر دینی امور میں استغراق دکھاتا اور اور دین کے کام کو اپنی صحت لینے آدم اور اپنے دیگر مشاغل پر مقرر کر لینا چاہئے۔ ایسا اللہ نبرہ ۲ میں نئے پھلے پرچہ میں لکھا ہے کہ یہاں جو سفلٹ القول النص کے جواب میں پہنچا ہے۔